170679279-1 RH wm pared 

CESIONARIO: PROCONTUR S.A. hal lada cor abida Montes NO Conca 
Nacionalidad: Ecuatoriana ; 
R.U.C. No. 1790228711001 CoNo Cte , vn e Nelvesa CA AT est 

tn A) Nnonmbrem ¿ento. 
CEDENTE: SANTIAGO BUSTAMANTE CORRAL 
No. De acciones: 241.667 (doscientas cuarenta y un mil seiscientas sesenta y siete acciones 

de cero punto cero cuatro centavos de dólar cada una.) wr 
Nacionalidad: Ecuatoriana o aA7 
C.I. 170679279-1 gA 

CESIONARIO: INVERSIONES PANAMARIBO S.A. 
Nacionalidad: Panameña. € yn zz er